

*Konuşma olancağının zaman clarlığından dolayı yapılamamış
olmasından, konuşma metnini sizlere veriyorum.*

Sayın Konuklar, Değerli Arkadaşlar:

Kenan Evren, in şefliği altında hükmünü sürdüren askeri faşist diktatörlüğün getirmiş olduğu anayasa, işçiler, diğer emekçiler ve tüm çalışan geniş yığınlar için bir esaret ve kölelik anayasasıdır.

Hepimizin de gördüğü gibi, geniş, en geniş kitleler bu anayasaya kesin bir şekilde karşı çıkmışlardır. Faşist Milliyetçi Hareket Partisi ve Cumhuriyetçi Güven Partisi dışındaki burjuva partileri bile bu anayasaya karşıdırlar.

Ve hiç kuşkusuz bu anayasa ve onun hükümleri, bütün insan haklarını, tüm demokratik özgürlükleri ve herşeyden önce işçi sınıfının haklarını tümüyle reddetmektedir.

Arkadaşlarım burada özellikle birnoktanın altını çizmekle yetineceğim.

Sarı Türk-İş yönetimi ve onun sözcüsü Şevket Yılmaz anayasaya evet derken bir kez daha ihanet içindedir. Türk-İş'in yıllanmış sarı sendikacıları Çek-of sisteminin bir süre daha korunacak olmasını kendi koltuklarının korunması diye kabul ederek Anayasayı desteklemeye başlamışlardır. Cunta ve tekelci parababaları ve Türk-İş'in asıl kurucusu olan CIA'nın Amerikan sendika uzmanları gerçekten de bugünkü sarı Türk-İş yöneticilerinin ve onların felsefesinin ilelebet Türk-İş başında egemen olmasını isterler. Böylelikle Cunta ile Sarı Türk-İş yönetimi arasında sağlanmış olan uzlaşma, iki taraf arasındaki bir anlaşmadan çok, efendi ile hizmetkâr arasındaki anlaşmadır. Efendi kendi emrindeki hizmetkarının maaşını ödemeye devam edecektir, bunun karşılığında hizmetkâr da hizmete ve sadakata devam edecektir.

Bu nedenle, arkadaşlarım, Türk-İş yönetiminin asla işçi çıkarlarını ve kendi tabanını temsil etmediğini bir kez daha vurguluyor ve onu işçi hakları adına, demokratik özgürlükler adına şiddetle kınıyoruz.

Hiç kuşumuz yoktur ki, işçi sınıfı ve onun dinamik kitleleri başta olmak üzere Türk ve Kürt halk ve demokrasi güçlerimizin Cunta'ya ve diktatörlüğe karşı mücadelesi 7 Kasım'dan da sonra devam edecektir. Yeni boyutlar, yeni genişlikler ve güçler kazanarak devam edecektir.

Evren anayasası şimdiden geniş kitleler, toplumsal ve siyasal kesimler tarafından reddedilmiştir. Hiçbir hileli referandum, hiçbir rakam oynatması fayda vermeyecektir. Kenan Evren yönetimi kendi yaptığı anayasayı

böyle bir referandumdan geçirerek aklı sıra meşruiyet kazanmak isteyecektir. Ama durum ortadadır, küçük bir faşist-militarist azınlıktan başka bu beratı ona vermemiştir ve vermeyecektir. Ve diktatörlüğe karşı mücadelemiz zafere kadar sürecektir.

Yaşasın Demokrasi Güçlerinin Birliği.
Hepinizi saygıyla selamlarım...

Yaşar ARIKAN
DISK GYK Üyesi,
ve Hürcam-İş Genel Eğitim Sekreteri

TÜRKİYE SOSYAL TARİH ARAŞTIRMA VAKFI
TÜSTAV